REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER SANJA A. TELHALLARI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISIK, ADRESA Njesia Administrative:

) Unaza e Re, Rr."Teodor/Keko™ <
DEGA VENDORE TIRANE TEL: +355672022444 / : i

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 21329 Nr. koleksioni: 10587
Tirane mé 26/11/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar " m”ll'ml” ml "‘ "" I“ll'lm‘m m
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar

A20220

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 52121140980941

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté



; Iﬁb’ﬁ"l‘RATE SHITJE AKSIONESH
(TE SHOQERISE “MIA Finance” SH. A)
/

Sot, para meje Notere SAN‘JAA{ TELHALLARI, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé,
Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Njesia Administrative Kashar, Unaza e Re,

Rr."Teodor Keko", u paraqit personalisht:

SHITES:

Gézim Balisha, atésia Bajram, amésia Gjyle, shtetas Shqiptar, lindur né Kojel, Tropojé dhe
banues né TIRANE, me adresé Margarita Tutulani; Nd. 5; H. 5; Njésia Administrative Nr. 5;
Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 14/01/1962, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 032648640 dhe nr. personal G20114096], .

SHITES:

Vera Balisha, atésia Rexhep, amésia Zize, shtetase Shqiptare, lindur né Bujan, Tropojé dhe
banuese né TIRANE, me adresé Margarita Tutulani; Nd. 5; H. 5; Ap. 2; Njésia Administrative
Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé 17/08/1965, gjendja civile “e martuar”,
madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034028887 dhe nr. personal G558171168S, me poshté té dy té quajtur pala

shitése,

BLERES:

Shogéria LAJTHIZA INVEST, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS J98009202P, me adresé Stabilimenti
I Prodhimit, Lajthize, Njesia Administrative Qafe Mali, Bashkia Fushearez, pérfaqésuar nga
Administratori Thanas Siveri, atésia Ziko, amésia Janulla, shtetas Shqiptar, lindur né Xarré,
Sarandé dhe banues né TIRANE, me adresé Ali Riza Kolonja; Nd. 38; H. 1; Njésia Bashkiake
Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 21/12/1980, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
034677444 dhe nr. personal 101221140R, mé poshté e quajtur pala blerése.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané
né pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke
iu pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t&€ Republikés s& Shqipérisé€ neni 705 e vijues i tij, si
dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe
kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes té aksioneve té Shoqérisé “MIA
Finance” Sh.a., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

DUKE QENE SE EKZISTOJNE KETO KUSHTE PARAPRAKE:

¢ Shitesi eshte pronar i vetem i 8750 aksioneve ne Shogerine “MIA Finance” SHA,
regjistruar me NIPT K72002023A aksione ge jane 12,50% (dymbedhjete pike pesedhjete
pergind) te kapitalit te shoqerise.

o Shitesi do te shese 100% te aksioneve ge zoteron ne Shogerine “MIA Finance” SHA, ne
favor te Bleresit LAJTHIZA INVEST SHA, kundrejt cmimit te percaktuar ne nenin 2 te kesaj
kontrate;

e Bleresi LAJTHIZA INVEST SHA, do te bleje nga Shitesi 100% (njeqind perqind) te aksioneve
ge ai zoteron ne Shogerine “MIA Finance” SHA, kundrejt cmimit te percaktuar ne nenin 2
te kesaj kontrate;

e Palet Shitese deklaron se eshte pronar dhe zoterues legjitim i aksioneve ge do te shiten
dhe se mbi to nuk ekziston ndonje barre s1guruese ashtu sic figuron edhe nga Ekstrakti

Historik g]eneniar nga QKB.
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o Aksionaret aktuale, nepermjet Vendimit € Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve te
Shogerise “MIA Finance” SHA, date 141 1.2022, kane vendosur te miratojne kryerjen e
kalimit te 100% te Aksioneve qe Shitesi zpj;er’gn, ne favor te Pales Blerese;
o Palet ketu deklarojne se do te kryejne te gjitha njoftimet e nevojshme, duke perfshire, por
pa u limituar, Banken e Shqiperise, si dhe prane cdo institucioni tjeter.
¢ Palet deklarojne se cdo ndryshim i cili do te linde si pasoje e shitjes se aksioneve sipas
kesaj Kontrate do te pasqyrohet ne Regjistrin e Aksioneve qe mbahet ne seline e Shogerise,
sipas nenit 119 te Ligjit 9901, date 22.04.2018, i ndryshuar dhe ne QKB.

Secilit prej Paleve te lartpermendura do ti referohemi si “Pale”, dhe bashkerisht do tu
referohemi si “Palet”.

Palet e lartpermendura bazuar ne identitetin e tyre sipas dokumenteve provuese dhe sipas
Ekstraktit Historik, kane tagra te plota per te vepruar dhe per te hyre ne kete Kontrate.

NENI 1
OBJEKTI

Ne perputhje me afatet dhe kushtet e percaktuara ne kete kontrate, pala Shitese shet 100%
(njeqind) te aksioneve ge zoteron ne shogerine “MIA Finance” SHA se bashku me te drejtat e
pronesise dhe te drejtat e tjera te lidhura me kete pjesemarrje dhe bleresi shogeria “Lajthiza
Invest” SHA blen 100% te aksioneve qé zoteron pala shitese.

NENI 2
CMIMI I SHITJES DHE PAGESA
Cmimi i plote i shitjes se aksioneve objekt shitjeje do te jete ne vleren prej 8,750,000 Leke
(tete milione e shtateqind e pesedhjete mije Lek). Kjo vlere do te paguahet ne llogarine bankare
te Pales Shitese prane Intesa Sanpaolo Bank sha, IBAN AL65 2081 1008 0000 0496 9803

5101, brenda 10 ditesh nga nenshkrimi i kesaj Kontrate.
Vetem pas kryerjes se pageses nga Bleresi tek llogaria e Shitesit, Kontrata do te depozitohet
prane QKB-se, duke bashkelidhur mandatin perkates.

NENI 3
KALIMI I PRONESISE SE LIGJSHME MBI AKSIONET

Kalimi i pronesise se ligishme mbi aksionet nga Shitesi te Bleresit realizohet me nenshkrimin e
kesaj kontrate dhe kryerjen e pageses se plote.

Me kryerjen e pageses nga ana e bleresit pala shitése clirohet nga cdo e drejté pronésie dhe
cdo e drejté tjetér qé rrjedh nga zoterimi i kétyreve aksioneve né shoqeriné “MIA Finance" SHA,
ndérsa pala blerese béhet pronare me te drejta té plota e 23 800 aksioneve té shoqgérise “MIA
Finance" SHA qé pérfagésojne 34% té kapitalit t& shoqgérise “MIA Finance“ SHA.

Kjo kontrate do depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe ne institucionet e tjera
ndaj te cilave mund te ekzistoje detyrimi per depozitimin e saj.

Pervec Administratorit, edhe Bleresi ka te drejte te depozitoje kete kontrate ne Qendren
Kombetare te Biznesit dhe ne cdo institucion tjeter.

NENI 4
rl GARANCITE
Pala shi‘?{ ne lidhje me aksionet ge ilict:?nton Bleresin:
4 i
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e Se eshte pronar i vetem i aksidggz,e’ijekt shitjeje, e nuk ekzistojne mbi keto aksione te
drejta te parablerjes, te blerjes, te administrimit, apo cdo lloj e drejte apo pretendimi
tjeter nga cdo pale tjeter e mundshme.

* Se e drejta per perfitimin e dividendit mbi aksionet e fituara ne shogerine do te mund te
ushtrohet rregullisht.

e Te gjitha te mirat ekonomike te perdorura nga shogeria, te cilat jane te nevojshme ose
te dobishme per aktivitetin ekonomik te shogerise dhe per vazhdimin e pakufizuar te
tyre pas dites se lidhjes se Kontrates se Shitblerjes se Aksioneve dhe pas kryerjes se
pageses se shitjes, vecanerisht objektet pasurore jane ne pronen e vetme te shogerise
dhe nuk jane ngarkuar me te drejta ose pretendime te te treteve.

NENI 5
LIGJI I ZBATUESHEM

Kjo kontrate rregullohet nga ligji nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”, i ndryshuar neni 705 e vijues te Kodit Civil te Republikes se Shgqiperise, Ligji “Per
Qendren Kombetare te Biznesit” si dhe perkatesisht dispozitat e aktit te themelimit dhe
Statutit te Shoqerise, Kodi Civil i Republikes se Shgqiperise, nenet 705 dhe vijues te tij, Ligji
nr. 110, date 20.12.2018 “Per Noterine”.

NENI 6
ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

Palet do te perpigen te zgjidhin me mirekuptim ¢do mosmarreveshje lidhur me interpretimin
dhe zbatimin e kesaj kontrate, ne te kundert juridiksioni kompetent do te jete Gjykata e

Rrethit Gjygesor te Tirane.

NENI 7
TE NDRYSHME

Nenet e pergjithshme jane pjese e pandare e kesaj kontrate.
Kjo kontrate mund te ndryshoje vetem me pelgimin e te dyja paleve duke respektuar formen e

shkruar.
NENI 8

ANEKSET E KONTRATES

9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té€ pandaré kéto dokumente qé do té
quhen Anekse té€ Kontratés;

- Vendimi i Asamblesé sé Aksionereve.......

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “MIA Finance” sh.a

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “LAJTHIZA INVEST” Sh.a

- Certifikaté familjare e palés Shitése;

- Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese.

- Vendimi I Asamblesé sé Shogérise “Lajthiza Invest” SHA pér blerjen e aksioneve e autorizimin
e administratorit té shoqérise pér firmosjen e kontrates sé blerjes.

BAZA LIGJORE

e 3.1 Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues te tij;
e 3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité ’I‘r are”;
+ 3.3 L1g}1 IIr 110, daté 20.12.2018 “PérNoteriné”. 7
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DISPOZfTA’i‘ PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes té aksioneve u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré té
qarté né prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj
dhe meqgenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj

juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi
e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr.
110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné&”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 Né& zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do té€ ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat personale té subjekteve té késaj
kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjishme.

PALET KONTRAKTUESE

—\

SHITES p
Gézim Balisha

SHITES
Vera Balisha —

|' vt,q %v&/" }/éq

BLERES
Shoqéria LAJTHIZA INVEST sha
perfagesues '
Thanas Siveri y _
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NIPT K72002023A

VENDIM
Nr //  date11.11.2022

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE TE SHOQERISE“
MIA FINANCE ” SHA / IFM

Sot, né Tirané, mé datén 11.11.2022 (dymije e njezet e dy),Asamblea e Aksionereve te “Mia
Finance” Sh.a me pjesemartjen e aksionereve, sipaskuotave:

1. Lavdije Elezaj,e cila zoteron 66 % (gjashtedhjetegjashteperqgind) teaksioneve.
2. Gezim Balisha, i cili zoteron 12.5 % (dymbedhjete pike pese pergind ) te aksioneve.
3. Lajthiza Invest sha, e cila zoteron 21.5 % (njezet e nje pike pese perqind) te aksioneve.

Asamblea e Aksionereve ¢ shogerise “Mia Finance”, ne mbledhjen e dates 11.11.2022, ne
mbeshtetje te akteve normative qe rregullojne veprimtarine e subjektit “STATUT”-i, si dhe
Ligji nr. 9901, dt.14.04.2008, “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, vleresoi oferten per shitjen e
kuotave, kerkese ¢ depozituar ne Mbledhjen ¢ Asamblese se Aksionereve, 11.11.2022 dhe ne
pasoje me pergjegjesi eshte konkluduar se jane respektuar te gjitha procedurat per transferimin e
kuotave, ne vijim:

VENDOSI

A.- Te miratoje transferimin e kuotave nga aksioneri, z Gezim Balisha tek shogeria Lajthiza
Invest Sha, ne nivelin 12.5 % (dymbedhjete pike peseperqind). Transferimi I kuotave do te
realizohet nepermjet kontrates se shitblerjes.

B.- Palet per te cilat eshte dhene miratimi paraprak per ter ealizuar aktin e shitblerjes se kuoatave
do te nenshkruajne aktin e shitblerjes, dhe ne perfudim tedepozitojne origjinalin praneshoqerise
Mia Finance Sha. Kjo e fundit duhet te angazhohet per te ndjekur procedurat € miratimit te
aksionerit te ri, prane B.Shqiperise, ne respect te zbatimit te detyrimeve per njoftim dhe miratim
sipas nivelit te kerkesave te institucionit licensues dhe monitories te veprimtarise se Mia Finance
Sha .

Per ndjekjen e procedurave ne B. Shqiperise, rregjistrimin ne QKB, njoftimin ne organet
tatimore, etj dhe ndjekjen e procedurave respektive, ngarkohet Administratori i shogerise “Mia
Finance ”* Sha, ose person I autorizuar prej tij

Ky vendim hyn ne fugi menjehere

AKSIONERET

Lavdije Elezaj

Gezim Balisha

Lajthiza Investjha .
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LAJTHIZA INVEST SHA

NIPT J98009202P
Selia: Shkoder, Fushe Arrez Stabilimenti i Prodhimit,Lajthize
,Njesia Administrative Qafe Mali, Bashkia Fushe-Arez-

VENDIM
Nr 19, date 22/11/2022

- | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONARIT TE VETEM
TE SHOQERISE “LAJTHIZA INVEST” SHA

Sot, né Tirané, mé datén 22/11/2022 (dy mije e njezete e dy), ora 10.00 né seliné e
shogérisé : Lajthiza Invest sha, zhvillohet mbledhja e Asamblesé sé Pergjithshme e
Aksionarit te Vetem te “Lajthiza Invest” Sh.a.

Mbledhja zhvillohet me pjesemarrjen e aksionerarit te vetem :

1. Lavdije Elezaj, e cila zoteron 100 % (njeqind pergind) te aksioneve.

Njoftimi mbi daten e mbledhjes dhe rendin e dites eshte realizuar, ne vemendje te
aksionereve te subjektit ne perputhje me dispozitat ligjore te Ligjit nr. 9901, dt.

14.04.2008.

DEKLARON

Asambleja e Aksionereve te Shogerise “Lajthiza Invest Sh.a konsiderohet e mbledhur
konform rregullave dhe eshte kompetente per te marre vendime te ligjshme sipas rendit

te dites.
RENDI | DITES

1. Te miratoje blerjen e nje pjese te kuotave te aksioneve ge disponon per shitje
shogeria Capital Invest me nipt :K72002023A.Nr aksioneve ge do te blihen eshte

8,750 dhe perbejne 12.5% te kapitalit te shogerise ,me vlere 8,750,000 leke.

Lajihiza Invesi sh.a. Stabifimenti Qaié-Mali, L ajihizé, Fuké Shaipéi  ® Magazinal Qendrore: Riuga “lacka”, Kashar, Tiané, Shaipér

Tel: +355 44 500 420, Email: info@lajihiza al, Web: www lajihiza.al
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Ne perfundim Asamblea e Pergjithshme e Aksionarit te Vetem te Shogerise “Lajthiza
Invest” Sh.a, ne unanimitet

VENDOSI :

1.Te miratoje blerjen prej 12.5% te aksioneve ge disponon per shitje shogeria Capital
Invest me nipt:K72002023A,me viere 8,750,000 leke.

2.Autorizohet Administratori i shogerise Z.Thanas Siveri te kryeje veprimet per blerjen
e ketyre aksioneve

1. Vendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe te nenshkruhet rregullisht nga
ortaku i vetem i shogerise:

Aksionari i Vetem “Lathiza Invest” SHA

(Lavdije ELEZAJ)

Lajihiza Invesl sh.a. Siabilimenli Qaié Mali Lajihizé Puké. Shaipéi ® Magazinal Qendiore: Riuga “logka’, Rashor, Tiané Shgipéd

Tel: 1355 44 500 420, Email: info@lajthiza ol, Web: www lajthiza.al



MIMNISTRIA I SIIVILLIMIT
EEOMNOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DI SIPRRMARIE]IES

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PiER Tk DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQIRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit té subjektit | K72002023A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 29/06/2007
3. Emri i Subjektit MIA Finance
4. Forma ligjore Shogqéri Aksionare
5. Data e themelimit 13/06/2007
6. Kohézgjatja Nga:. 13/06/2007  Deri:
7. Zyra qéndrore e shogérisé né Shqipéri | Tirane Tirane TIRANE Rr. "Abdyl Frasheri", pall nr.7,apt.
nr2
8. Kapitali 70.000.000,00
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 70000000.0000
10. Numri i aksioneve: 70.000,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve t& shogérisé té zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Shogeria do te ushtroje veprimtarine se saj, ne fushen e sherbimeve
Financiare, si institucion financiar i mikrokredise dhe do te ofroje
sherbime keshilluese per kredidhenien. Shogeria do te kryeje edhe
¢do aktivitet tjeter ge eshte ne interes te shogerise dhe ne perputhje
me legjislacionin ne fuqi per veprimtarine e institucioneve

jobankare

13. Sistemi 1 administrimit

[] me njé nivel me dy nivele

14. Administratori/ét

Jason Orozi




MIMNISTRIA E ZHVILLIMIT
BEKOMNOMIK, TURIZMIET,
TREGTISE DHE SIPERMARRIES

26.2 Pérgindja e pjesémarrjes

12,50

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Lavdije Elezaj

Me te drejte vote : 46200.0000
Pa te drejte vote :

66,00

28. Aksionarét

28.1 Numri 1 Aksioneve

28.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

LAJTHIZA INVEST

Me te drejte vote

: 15050.0000
Pa te drejte vote :

21,50

29. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Durres Durres DURRES Rruga Aleksander Goga, Nr 389

30. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CAPITAL INVEST
E-Mail: gbalisha@yahoo.it info@capitalinvest.com.al
Telefon: 0686020605

31. Statusi:

Aktiv

Daté :25/11/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




Harizna] Busizess Canter

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | J98009202P
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 07/09/1999
3. Emri i Subjektit LAJTHIZA INVEST
4. Forma ligjore Shogéri Aksionare
5. Data e themelimit 27/08/1999

6. Kohézgjatja

Nga: 27/08/1999  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Shkoder Fushe Arrez. Fushe Arrez Stabilimenti i Prodhimit,
Lajthize, Njesia Administrative Qafe Mali, Bashkia Fushe-
Arez

8. Kapitali 724.000.000,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer: 724000000.0000

10. Numri i aksioneve: 724.000,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale;

11. Kategorité e aksioneve t€ shogérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

me t& drejte
vote

pa té drejte
vote

té zakonshme | me pérparési

12. Objekti i aktivitetit:

Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme
etj. Import eksport te mallrave te ndryshem industrial dhe
ushgimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri,
farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh,
ujesjelles, kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari
turistike hotele, kazino, kembim valute, servis automjetesh,
transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe sigurimin
e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te




MINISTRIA ¥
KO OMIK, )

1T,
TREGTISE DHE SIFPERMARRKIES

me dy nivele)
22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

23, Anétar i Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Kryetar

Nga : 11/02/2020 Deri : 11/02/2023
Po

Jo

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afati i emérimit

Arber Gjata

Nga : 29/03/2016 | Deri :

26. Aksionarét

26.1 Numri 1 Aksioneve

26.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Lavdije Elezaj

Me te drejte vote : 724000.0000
Pa te drejte vote :

100,00

27. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Automjeti Koké térheqése Volvo me
Targe AB 341 FV

Shkoder Puke PUKE Qafe Mali, TR 0137 T

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Mercedes Benz me
targe AA 672 MU

Durres Durres DURRES Shkozet, Lagjia 14, Nr.Pasurie
17/86, magazine

Shkoder Puke PUKE Qafe Mali, TR 6179 S

Tirane Tirane TIRANE Makina tip Wolkswagen Cadi me
targe AA 522 RX

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe
AA670ZX

Tirane Tirane TIRANE Furgon Mitsubishi me Targe AA 412
SN

Tirane Tirane TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me
Targe AA 735 PT.

Tirane Tirane TIRANE Mercedes Benz me targe AA 517
GX

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe
AA672ZX

Tirane Tirane TIRANE Automjet ( koke terheqese) Tip
Mercedes Benz me targa AA 398 JX

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Mitsubishi me targa
AB605BH

Tirane Berxull Berxull Magazine e re me nr, Pasurie 701/21,
ZK 1167

Shkoder Puke PUKE Qafe Mali, TR 5286 R

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Kamion Iveco Daily




Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Furgon Iveco Daily me
Targe TR5284R

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe
AA674ZX

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjetin Tip
Mitsubishi me Targe AB 463 FA.

Tirane Kavaje KAVAIJE Kavaje, Magazine ne trualin me nr
pasurie 18/1014, vol 38, fage 83, zona kadastrale 8552 dhe
nr. pasurie 18/1010, vol. 37, fage 243, zona kadastrale 8552
Shkoder Puke PUKE Qafe Mali, Puke, Automjet TR 2887 U
Tirane Tirane TIRANE Automjeti Mitsubishi me Targe AB
623 FO

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Iveco me targe
AB846BM

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Mitsubishi FUSO me
targe AB 990 EI

Kukes Malzi MALZI Fshati Qam, njesia Administrative
Malzi, Kukes, nr. pasurise 41/6, volumi 1, fagja 167, zona
kadastrale nr.1353 '

Tirane Kashar MEZEZ Magazin, Prane Komunes Kashar
Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjeti Tip MS me
targé AA166VE.

Tirane Tirane TIRANE Automjetin Tip Fiat Doblo
profesional me Targe AA 273 VZ.

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Peugeot me targa
AAB10ZI

Tirane Tirane TIRANE Tirane. Automjet Tip Volvo me
Targe AB 587 EO

Tirane Tirane TIRANE Rimorkio Tip SCHMITZ me Targe
AER 819

Tirane Tirane TIRANE AA 109 RF

Tirane Tirane TIRANE Automjeti Gjysém rimorkio
FAHRZEUGBAU me Targé AIR 480

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Mitsubishi me targé
AB 088 EZ

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjet tip Iveco me
targe AB 652 BL

Tirane Tirane TIRANE Furgon Tip Iveco me Targé AA 852
I

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Kamion Iveco Daily
me targe AA 397 YD

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Mercedes Benz me
targe: AA 104 OP

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjeti Tip Mitsubish
me targe AA 356 XG
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Tirane Tirane TIRANE Automjeti Tip Mitsubishi me Targe
AB295DK

Tirane Tirane TIRANE Tip Mercedes Benz me targe AA
854 1U

Tirane Tirane TIRANE Furgon Mitsubishi me Targe AA 413
SN

Tirane Tirane TIRANE Mercedes Benz me targe AA 516 IK
Tirane Tirane TIRANE Automjet ( koke terheqese) Tip
Iveco me targa AA 355 BB

Tirane Tirane TIRANE TR 9820 T

Tirane Tirane TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me
targe AA 807 SA

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjet Tip Mercedes
ACTROS me Targe AB 520 DH

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjet Tip Kamion
Iveco Daily me Targe AA 968 XR

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Mercedes Benz me
targe AA 021 UK

Tirane Tirane TIRANE Renault, Targe AA 943 GT

Tirane Tirane' TIRANE Automjeti Tip Iveco me Targe AA
748 MU |

Tirane Tirane TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me
Targe AA 096 PS

Tirane Tirane TIRANE Rimorkio Tip ACKERMANN me
Targe AER 817

Tirane Tirane TIRANE Furgon tip Mitsubish me targe AA
526 SO

Tirane Tirane TIRANE Tip Mercedes Benz me Targé AA
369 HX .

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjet Tip Iveco me
targe AA 504 EE

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjeti Tip Mitsubish
me targe AA 860 XR

Tirane Tirane TIRANE Automjet ( koke terheqese) Tip
Renault me targa AA 308 JO

Tirane Tirane TIRANE Automjetin tip Iveco me targe AB
631 EV.

Shkoder Qafe Mali LAJTHIZE Mercedes Benz me targe:
AA 732 KY

28. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LAJTHIZA INVEST

E-Mail: info@lajthiza.al

Telefon: 0692030620

Té Tjera: Kryetare e Keshillit Mbikqyres eshte Znj. Lavdije
Elezaj. Ne ceshtjen me CN-423600-07-10 vihet shenimi:




v INTESA SANPAOLO BANK

Albania

GEZIM BAJRAM BALISHA
RR M TUTULANI P BANKES NR 2

| nderuar Klient,

Kemi kenagesine ge me ane te kesaj letre t'ju komunikojme numrat tuaj IBAN te cilet, jeni te lutur ti perdorni per te

perfituar transferta ne monedhe vendase dhe te huaj.
Numrat IBAN duhet tia komunikoni partnereve apo te afermve tuaj brenda dhe jashte Shqiperise ne menyre qe ti

perdorin per te gjitha dergesat ne favorin tuaj.
Jemi ne dispozicionin tuaj per cdo sqarim te metejshem.

Intesa Sanpaoclo Bank Albania
Drejt te ardhmes me ju.

Per me shume detaje ju lutemi t'i referoheni letres "Pyetje & Pergjigje rreth IBAN"

Dear Customer,

We are pleased to communicate to you through this letter your IBAN numbers whrch should be used for all incoming

payments in your favor, in local and foreign currency.
You should communicate you IBAN number to your partners or relatives inside and outside Albania in case they will

send remittances in your favor.
We are at your disposal for any additional information

Intesa Sanpaolo Bank Albania
Thinking ahead with you

For more information please refer to the flyer " FAQ on IBAN"

Gentile Cliente,

Attraverso questa lettera, siamo lieti di comunicarle i suoi numeri IBAN che, dovranno essere utilizzati in ordine alle

trasferte a Suo favore , in moneta locale o in divisa estera .
| numeri IBAN dovranno essere comunicati anche ai Suoi partner o parenti dentro e fuori 'Albania , in caso di invio di

rimesse a Suo favore .
Restiamo a Sua completa disposizione per ulteriori informazioni

Intesa Sanpaolo Bank Albania
Con voi, verso il futuro.

Llogaria [ Account IBAN Monedha / Currency
1 —_—
49698035101 ALBﬁr?_OB‘T ;IOO%UOUOQZIQSPSDSF‘I 01 LEK Dl O w

7« DSALALTIL

Rr. "Ismail Qemali" Nr 27, P.O.Box 8319, Tirana, Albania, Tel +355 4 2276 000; Fax +355 4 2248 752\ 3
E-mail : mfo@mtesasanpaolobank al ; Website : http://www. intesasanpaolobank. al;




